

TH. Kjær Jensen

Åtoften 32
8250 Egå

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/08/2021

TH. Kjær Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TH. Kjær Jensen
Åtoften 32
8250 Egå

Telefonnummer: 20732173
e-mailadresse: thberegner@gmail.com

CVR-nr: 16249386
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktivitet er malerberegning og malerarbejde samt placering af finansielle aktiver

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen har været tilfredsstillende i forhold til forventningerne.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke efter regnskabsårets udløb været aktiviteter, der har haft indflydelse på årets resultat for år 2020/21.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.526	64.679
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		2.526	64.679
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		37.879	-5.865
Øvrige finansielle omkostninger		-419	-910
Ordinært resultat før skat		39.986	57.904
Skat af årets resultat		-8.778	-12.738
Årets resultat		31.208	45.166
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-68.792	-54.834
I alt		31.208	45.166

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.531	4.500
Andre tilgodehavender		14.575	0
Tilgodehavender i alt		20.106	4.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		308.736	410.248
Værdipapirer og kapitalandele i alt		308.736	410.248
Likvide beholdninger		140.280	141.766
Omsætningsaktiver i alt		469.122	556.514
AKTIVER I ALT		469.122	556.514

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		217.095	285.887
Egenkapital i alt		342.095	410.887
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Skyldig selskabsskat		19.424	24.784
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.603	14.843
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		127.027	145.627
Gældsforpligtelser i alt		127.027	145.627
PASSIVER I ALT		469.122	556.514

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret